
ZARZĄDZENIE Nr 60/2020 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 30 września 2020 r. 

 
w sprawie zmiana zarządzenia Nr 104A/2019 Wójta Gminy Kluczewsko   

z dnia 15 listopada 2019 r. w  sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości przez 

organ prowadzący dla Szkół z terenu gminy Kluczewsko. 

 

     Na podstawie art. 8i art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz.351 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 

2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych, 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej polskiej                                             

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 342),   zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. W zarządzeniu Nr 104A Wójta Gminy Kluczewsko  z dnia 15 listopada 2019 r.  

w  sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości przez organ prowadzący dla Szkół  

z terenu gminy Kluczewsko wykreśla się 

 w  § 1 część III Zespół Przedszkolno–Szkolny w  Komornikach. 

   

  

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


